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LISTË VERIFIKIMI
Për mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese

Subjekti:______________________________________________ Nr. NIPT ______________________
Adresa: _____________________________________________________________________________
Administratori: _______________________________________________________________________
Tel/Cel: ________________________________ Fax: ________________ E-mail: _________________
Lloji Aktivitetit: ______________________________________________________________________


	Emri i Subjektit
	

	Drejtues teknik 
	

	Kapaciteti
	

	Niveli Teknologjik
	

	... etj..
	



Arsyeja e inspektimit: Inspektim i Programuar         Ri-Inspektim        Inspektim i Posaçëm  

Në zbatim të ligjit  nr. 8025, datë 9.11.1995 “Për mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese”, i ndryshuar, të ligjit nr. 10137, datë 11.5.2009 “Për disa ndryshime në legjislacionin në fuqi për licensat, autorizimet dhe lejet në republikën e Shqipërisë”.
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Neni 4 dhe neni 5, ligji nr. 8025, datë 09.11.1995.
	A është subjekti i pajisur me licensë nga KMR për kryerjen e veprimtarive me burimet e rrezatimit jonizues?
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